
Que se expone en la web de la EBAP (<http://ebap.caib.es>), la lista provisional de valoración de
méritos, con indicación de las puntuaciones que han obtenido las personas aspirantes, del
procedimiento que se detalla a continuación:

Las personas aspirantes disponen de un plazo de cinco días hábiles, a contar desde el día siguiente al de
la publicación de esta lista, para alegar las rectificaciones pertinentes sobre la valoración provisional de
méritos.

CFS, ESC HUMAN.Y C.SOCIALES, ESP ASESORAMIENTO 
LINGÜÍSTICO.MENORCA.

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 21 de julio de 2022 
El presidente / la presidenta El secretario / la secretaria

HAGO CONSTAR:



LUZÓN DÍAZ, RUBÉN
PONS PONS, GABRIEL

PASCUAL CARDONA, CICERÓ
LLUFRIU ESTEVA, CARINA FRANCISCA
SERVERA PIRIS, JOAN
SUAREZ CAMPS, SANDRA
GARCIA REYES, JUAN CARLOS

AMENGUAL LUCIANO, ELENA MARIA

APELLIDOS Y NOMBRE

***0176*
***0339*

***0609*
***3529*
***4587*
***0782*
***4852*

***8436*

DNI Ejercicios

   8,667
   8,267

   6,400
   4,933
   4,800
   4,533
   4,333

   4,000

CFS, ESC HUMAN.Y C.SOCIALES, ESP ASESORAMIENTO LINGÜÍSTICO.MENORCA.

LISTA PROVISIONAL VALORACIÓN DE MÉRITOS
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